

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

**dotyczy: przetargu na dostawę płynów do układów chłodzenia dla Oddziałów
Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 248-8.**

Nr postępowania: 702600010

Zamawiający działając w oparciu o §32 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.” odpowiada na pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1:

Jakie jest minimum logistyczne?

Odpowiedź 1:

Zakres ilościowy przedmiotu zamówienia jest zakresem szacunkowym określonym przez Zamawiającego z należytą starannością. Zamawiający nie określa minimum logistycznego.

Pytanie 2:

„... Jaki płyn do chłodziw jest poszukiwany? Nie określono (lub nie mogę znaleźć) technologii, w jakiej ma być wykonany. To podstawowa informacja i kryterium. Chodzi o oznaczenie: G11, G12/ 12+, G12 ++ , G13 etc.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie precyzuje składu chemicznego płynu chłodziwczego, wymagania techniczne ujęto w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Przewodniczący Komisji Przetargowej